檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：王秋敏

電話：3620123轉519

傳真：3620161

電子信箱：chiumin@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣立東石國民中學

發文日期：中華民國107年2月23日

發文字號：府教體字第1070039367號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見附件(0039367A00_ATTCH1.pdf、0039367A00_ATTCH2.odt、0039367A00_ATTCH3

.pdf)

主旨：行政院農業委員會動植物防疫檢疫局臺中分局辦理「動植

物防疫檢疫及肉品衛生向下扎根種子教師進修教育」，鼓

勵學校教師及學校導護志工踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據行政院農業委員會植物防疫檢疫局台中分局107年2月

23日防檢中動字第1071577713號函辦理。

二、課程內容包含肉品安全衛生專題、動物防檢疫專題、植物

防檢疫及認識檢疫犬專題等3項課程，參與研習人員將頒

發研習證書，另與會教師登錄3小時公務人員終身學習時數

。

三、本進修教育對象以「國中小教師及學校導護志工」為主，

詳細內容如下：

(一)日期：107年3月21日（星期三）。

(二)時間：下午1時50分至5時10分。

(三)地點：本分局三樓會議室（臺中市南區國光路250號動

植物防疫檢疫大樓），因會場附近停車位有限，請儘量

1

1070000772

嘉義縣立東石國民中學

107/02/26

00

第2頁，共2頁

裝

訂

線

搭乘大眾交通工具。

(四)報名方式：請於3月16日前以附件報名表傳真(04-22850

507)報名。

四、本案聯絡人莊國新技士，電話：04-22850198＃303。檢附

課程大綱、報名表及位置圖。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：嘉義縣政府教育處 2018-02-26
13:53:13